
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/528/23 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/301/21 Rady Gminy Łużna z dnia 7 czerwca 2021 roku  w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XL/301/21 Rady Gminy Łużna z dnia 7 czerwca 2021 roku  w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 3495) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się ust. 3 o treści : 

„3. Udzielanie ulgi, o której mowa w § 7 ust. 1 na rzecz podmiotów prowadzących działalność 
gospodarczą rozpatruje się z uwzględnieniem przepisów dotyczących udzielania pomocy de minimis 
jeżeli: 

1) w przypadku należności - kwota jaką należałoby ponieść na dochodzenie należności byłaby niższa niż 
100 zł. 

2) w przypadku należności z tytułu rekompensaty - kwota jaką należałoby ponieść na dochodzenie 
rekompensaty jest mniejsza od wysokości tej rekompensaty, niezależnie od tego czy jest równa bądź 
większa od świadczenia pieniężnego w rozumieniu tej ustawy.”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma moc obowiązującą do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XL/301/21 Rady Gminy Łużna z dnia 7 czerwca 2021 roku  w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łużna. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8040



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8040


	UCHWAŁA NR LXXI/528/23 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-04T12:48:07+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




